
OBEC OSLAVIČKA, OSLAVIČKA 39, 675 05 RUDÍKOV 

okres Žďár nad Sázavou, IČ: 00378305  

 tel.: 776 294 592, 564 409 324, e-mail: ou.oslavicka@seznam.cz, http://www.oslavicka.cz 

 

Pozvánka na informační schůzku ohledně projektu „Oslavička – splašková 
kanalizace a ČOV” 

 

Vážená paní/pane, 

jak jistě většina z Vás ví, v loňském roce jsme začali připravovat projekt pro vybudování splaškové 
kanalizace a nové ČOV pro naši obec (netýká se obyvatelů Ovčírny). Nyní jsme ve fázi, kdy máme 
odsouhlasené hlavní kanalizační trasy a umístění ČOV (souhlasy majitelů soukromých pozemků), 
dokončuje se projekt pro územní řízení, začne se připravovat projekt pro stavební povolení. Rádi bychom 
Vám tedy tento projekt představili, zodpověděli Vaše případné dotazy a nastínili další postup.  

 

Zveme Vás proto na informační schůzku k projektu „Oslavička – splašková kanalizace a 
ČOV“, která se uskuteční v pátek 8. 6. 2018 od 17 hodin v zasedací místnosti obecního 
úřadu.  

 

Přítomný bude i projektant pan Ing. Miloš Charvát z projekční firmy IMC, který je připraven zodpovědět 
technické dotazy. 

Děkujeme.       Za zastupitelstvo obce - Markéta Šulová, starostka 


